
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року        №  

м. Бібрка 

 

Про підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) педагогічних працівників 

Бібрської музичної школи імені Юрія Сінгалевича 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України № 1749 від 26.12.2025 «Деякі питання 

оплати праці педагогічних і науково-педагогічних працівників», № 963 від 14.06.2000 «Про 

затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників», № 4 від 

02.01.2026 «Деякі питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери», беручи до уваги лист начальника відділу культури, туризму, молоді 

та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради № 22/01-07 від 13.01.2026 «Про 

підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) педагогічних працівників Бібрської 

музичної школи імені Юрія Сінгалевича», врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Установити з 01 січня 2026 року підвищення на 40 відсотків посадових окладів (ставок 

заробітної плати) педагогічним працівникам Бібрської музичної школи імені Юрія Сінгалевича, 

які утримуються за рахунок коштів місцевого бюджету. 

2. Установити підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) педагогічних працівників 

за кількома підставами, абсолютний розмір кожного підвищення визначати, виходячи з розміру 

посадового окладу (ставки заробітної плати) без урахування іншого підвищення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


